
Zarządzenie  Nr  6/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  28 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1649) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.071.965,13zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.671.965,13zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 670 411,00 671 635,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 224,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 224,00

23 070 741,13 23 071 965,13

85215 1 224,00

1 224,00

Razem: 1 224,00

Rozdział Zmiana

1 224,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 stycznia 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 377 495,35 1 377 495,35

Pozostała działalność 22 334,25 22 334,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 8 105,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 468,63 4 363,18

600 Transport i łączność 165 000,00 165 000,00

Drogi publiczne gminne 165 000,00 165 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 2 208 010,62 2 208 010,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 914 286,73 1 914 286,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 290,11 89 220,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 699,85 217 516,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 162,52 168 015,57

852 Pomoc społeczna 1 624 742,31 1 625 966,31

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
229 087,00 229 087,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 586,28

3110 Świadczenia społeczne 226 000,00 225 413,72

Dodatki mieszkaniowe 78 000,00 79 224,00

3110 Świadczenia społeczne 78 000,00 79 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00

855 Rodzina 8 787 692,00 8 787 692,00

Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 6 200 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 487,65

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 28 stycznia 2020 roku

01095 0,00

-894,55

894,55

0,00

60016 0,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

75023 0,00

-1 070,07

-182,98

1 400,00

-146,95

1 224,00

85214 0,00

586,28

-586,28

85215 1 224,00

1 200,00

24,00

0,00

85501 500,00

487,65



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 12,35

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 303 500,00 2 303 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 500,00 1 000,00

23 670 741,13 23 671 965,13Razem: 1 224,00

12,35

85502 -500,00

-500,00


	Zarządzenie 6_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

